
Metzgerei Manfred Frick GmbH Artikel: 749 Schinkenröllchen

Rezeptur 749 Warengruppe Sülzen

Stückgewicht 0.00 kg Bestelleinheit

Mindesthaltbarkeit 0 Tage Verpackungseinheit

Lagertemperatur geändert am 25.02.2019

Bezeichnung kcal kJoule

Fett 10,1 % 91 374

Gesättigte Fettsäuren 1,7 %

Kohlenhydrate 1,6 % 6 27

davon Zucker 0,8 %

Ballaststoffe 0,1 %

Eiweiß 6,6 % 25 112

Salz 1,60 %

gesamt kcal/100g : 122 kJoule/100g :   513

Schinkenröllchen Zutaten: Sülze (Trinkwasser, Kräuteressig (Speisesalz, Branntweinessig, Weinessig,
natürliches Aroma, Farbstoffe: Zuckerkulör, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat), Salz, Gewürze,
Rindfleischextrakt, Maisstärke, Zwiebeln, Karotte, Lauch, Petersilie, Hefeextrakt, Antioxidationsmittel:
Citronensäure), Fleischsalat (MAYONAISE 46% (Rapsöl, Trinkwasser, Branntweinessig, Zucker, EIGELB,
Maisstärke, WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, Modifizierte Stärke: modifizierte Stärke E 1422, Verdickungsmittel:
Guakernmehl, Tarakernmehl, Pflanzenkonzentrate Saflor,Zitrone, Speisewürze, Süßungsmittel: Saccharin),
Fleischwurst 35% (Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Zwiebeln, Würze, Gewürze,
Gewürzextrakt, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumisoascorbat, Emulgator: Mono-Diglyceride der
Speisefettsäuren, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate, Emulgator: Triphosphate),
Essiggurken 18% (Branntweinessig, Speisesalz), SENFSAAT, Karamellzuckersirup), Schinken (Schweinefleisch,
Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Dextrose, Glukosesirup, natürliches Aroma, Antioxidationsmittel:
Natriumascorbat, Säuerungsmittel: Natriumcitrat, Stabilisator: Diphosphate), Essiggurken (Branntweinessig,
Speisesalz), Tomatenpaprika, HÜHNEREI, Süßungsmittel: Natriumsaccharin

Allergen enthalten Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide enthalten

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse nicht enthalten

Eier und Eiererzeugnisse enthalten

Fisch / Fischerzeugnisse nicht enthalten

Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse nicht enthalten

Soja / Sojaerzeugnisse nicht enthalten

Milch / Milcherzeugnisse nicht enthalten

Schalenfrüchte nicht enthalten

Sellerie / Sellerieerzeugnisse nicht enthalten

Senf / Senferzeugnisse enthalten

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse nicht enthalten

Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg) nicht enthalten

Lupinen / Lupinenerzeugnisse nicht enthalten

Weichtiere / Weichtiererzeugnisse nicht enthalten
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